EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais Federais

Agropecuários – ANFFA SINDICAL, no uso de suas atribuições

estatutárias, amparados no inciso VI do Artigo 50 do Estatuto do ANFFA

SINDICAL, convoca os Auditores Fiscais Federais Agropecuários, para

participarem da Assembleia-Geral Nacional Extraordinária, no dia 15 de

abril de 2019, na modalidade de voto eletrônico que ficará aberto para

recepção dos votos de 11h00 de 15 de abril de 2019 até 17h00 de 16 de abril

de 2019 (horário de Brasília) para deliberar sobre o seguinte assunto:

Alteração do Regimento Interno do V CONAFFA.

 Às 9h00 de 15 de abril de 2019 (horário de Brasília) será disponibilizado

vídeo ao vivo sobre o assunto de pauta como parte componente da

assembleia eletrônica.

Brasília 29 de março de 2019.

Maurício Rodrigues Porto

Presidente.